



**KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI
W POZNANIU**

ZZP-2380-42/2018

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia publicznego**

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na remont pomieszczeń w budynkach Komisariatu Policji Poznań-Wilda

Informuję¹, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści SIWZ. Zamawiający przytacza poniżej treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1

Jakie zastosować wypełnienie drzwi wewnętrznych okleinowanych okleiną CPL.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dokonuje zmiany² treści SIWZ polegającej na zmianie opisu drzwi wewnętrznych okleinowanych okleiną CPL zawartego w Opisie technicznym budowlanym (stanowiącym część załącznika nr 6 do SIWZ) na następujący:

Osadzenie drzwi - drzwi wewnętrzne pełne, wypełnione płytą wiórową otworowaną, w okleinie CPL w kolorze antracytowym, wyposażone w zamek z wkładką patentową, szyldy i klamki (jednakowa dla wszystkich drzwi), ościeżnica mdf regulowana oraz drzwi drewnianych klasy C z ościeżnicą drewnianą wyposażone w 2 zamki z wkładką patentową, szyldy i klamki, (jednakowa dla wszystkich drzwi), w kolorze antracytowym.

Pytanie nr 2

Czy w budynku dobudowanym na poziomie -2 oraz na poziomie -1 należy w wycenie uwzględnić wykonanie posadzek cementowych po skuciu i zerwaniu istniejących okładzin posadzkowych jeżeli tak to w jakiej grubości i w jakich ilościach.

Odpowiedź Zamawiającego

W wycenie należy uwzględnić wykonanie posadzek cementowych oraz wykonanie cienkowarstwowej wylewki samopoziomującej (patrz Opis techniczny budowlany) o grubości gwarantującej jeden poziom posadzki we wszystkich pomieszczeniach wykańczanych płytką gresową lub wykładziną zakres posadzek 282,88 m².

Pytanie nr 3

Czy w łączniku należy uwzględnić wykonanie posadzek cementowych po skuciu i zerwaniu istniejących okładzin posadzkowych jeżeli tak to w jakiej grubości i w jakich ilościach.

Odpowiedź Zamawiającego

Do wyceny należy przyjąć wykonanie posadzek cementowych o grubości gwarantującej jeden poziom posadzki we wszystkich pomieszczeniach wykańczanych płytką gresową lub wykładziną w ilości 182,30 m².

Pytanie nr 4

Czy wykonując nowe stopnie na klatce schodowej należy zachować jednolitą wysokość stopni..

Odpowiedź Zamawiającego

Tak - wysokość stopni, jak również szerokość nastopnicy muszą być równe w jednym biegu.

Pytanie nr 5

Powołując się na wiadomości zaczerpnięte z artykułów zamieszczonych w internecie na stronie e-poznań z dnia 25.04.2017 (tytuł artykułu: Komisariat policji na Wildzie nie radzi sobie z gołębiami: 27 funkcjonariuszy ukąszonych przez insekty) o występowaniu obrzeżka zwracam się z pytaniem czy problem występowania insektów został rozwiązany. Jeżeli tak to proszę o taką informację.

Odpowiedź Zamawiającego

Problem występowania insektów, z uwagi na jego złożoność, jest systematycznie rozwiązywany poprzez wykonywanie specjalistycznych oprysków. Na dzień 14.05.2018r. nie stwierdzono występowania nowych ognisk insektów.

Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany² terminu składania i otwarcia ofert na dzień 21.05.2018 r., w związku z tym:

1) pkt. X.4 i X.5 SIWZ (OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWYWANIA OFERT) otrzymują brzmienie:

X.4 Złożenie oferty.

Ofertę należy złożyć w nieprzejrzytym zamkniętym opakowaniu/kopercie, która powinna być zaadresowana:

**Komenda Wojewódzka Policji w Poznaniu
Sekcja ds. Zamówień Publicznych
ul. Dąbrowskiego 17A, 60-838 Poznań**

oznakowana następująco:

ZZP-2380-42/2018 „Oferta - Remont pomieszczeń w budynkach KP Poznań-Wilda”

Nie otwierać przed dniem 21.05.2018 r., do godz. 11:30

oraz opatrzona nazwą i dokładnym adresem wykonawcy.

X.5 Zmiana oferty.

Wykonawca może zmienić ofertę pod warunkiem, że Zamawiający otrzyma pisemne powiadomienie o wprowadzeniu zmiany przed upływem terminu do składania ofert. Powiadomienie o wprowadzeniu zmian musi być złożone według takich samych zasad jak składana oferta tj. w zamkniętym opakowaniu/kopercie oznakowanej następująco:

ZZP-2380-42/2018 „Oferta - Remont pomieszczeń w budynkach KP Poznań-Wilda”

Nie otwierać przed dniem 21.05.2018 r., do godz. 11:30

Koperta oznakowana na powyższych zasadach zostanie otwarta podczas sesji otwarcia ofert wraz z ofertą Wykonawcy, który wprowadził zmianę i zostaną dołączone do oferty.

2) pkt. XI.1 i XI.2 SIWZ (MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT) otrzymuje brzmienie:

XI.1 Ofertę należy złożyć do **21.05.2018** roku, do godz. **11:00** w Komendzie Wojewódzkiej Policji w Poznaniu Sekcji ds. Zamówień Publicznych, 60-838 Poznań, ul. Dąbrowskiego 17A, sekretariat.

XI.2 Otwarcie ofert odbędzie się **21.05.2018** roku o godz. **11:30** w Komendzie Wojewódzkiej Policji w Poznaniu Sekcji ds. Zamówień Publicznych, 60-838 Poznań, ul. Dąbrowskiego 17A.

ZASTĘPCA
KOMENDANTA WOJEWÓDZKIEJ POLICJI
w Poznaniu

mgr inż. Konrad Chmielewski

Wyk. w 1 egz. zamieszczono na stronie internetowej.

¹ podstawa prawna - art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) zw. dalej „uPzp”

² podstawa prawna - art. 38 ust. 4 uPzp